
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dron-dove-pro-p-36997.html

  
Dron DOVE PRO

Včetně DPH 2 087 Kč

Bez DPH 1 724 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 160 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374391

Výrobce Rebel

Popis produktu

Dron DOVE PRO
Zajímá vás, s kterým dronem je nejlepší začít? Vyberte si model DOVE PRO ze série Rebel Toys, který vám díky 6osému stabilizátoru a funkci
automatického trimování umožní získat kontrolu a užít si nezapomenutelnou zábavu.

Zachyťte krásné okamžiky
DOVE PRO je dron s kamerou 1080p, která vám umožní natáčet a nahrávat videa ve vysokém rozlišení. Důležité je, že ručně nastavitelný
objektiv v rozsahu 90° umožňuje fotografickým nadšencům vychutnat si ještě širší úhel záběru.

Skvělá zábava
Každý, kdo potřebuje trochu více zkušeností během hry, bude potěšen, že Dove pro drone je agilní a agilní a velmi stabilní za letu. Důležité je, že
zařízení úspěšně provádí letecké kaskadérské kousky.

Ovládání v aplikaci
Pro pohodlné ovládání dronu najdete v sadě vyhrazený ovladač. DOVE PRO vám však nabízí více možností! Všechny funkce, včetně ovládání
dronů, lze spravovat prostřednictvím smartphonu ve vyhrazené aplikaci REBEL TOYS.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dron-dove-pro-p-36997.html


 

3 režimy rychlosti
Dron DOVE PRO je vybaven režimem regulace rychlosti. V závislosti na vašich dovednostech a potřebách si můžete vybrat jednu ze tří letových
rychlostí, které pro vás budou v konkrétní situaci nejlepší.

Ovládání chytrými gesty
Speciální aplikace REBEL TOYS rozhodně rozšiřuje možnosti dronu DOVE PRO. Díky tomu můžete fotoaparát pohodlně ovládat gesty. Pokud
chcete pořídit fotografii, ukažte ruku gestem „V“ na kameru dronu. Chcete-li naopak nahrát video, ukažte celou ruku.

Nakreslete dráhu letu
Chcete ovlivnit svůj letový itinerář? Jediné, co musíte udělat, je aktivovat příslušnou funkci v aplikaci, která vám umožní nakreslit cestu na
obrazovce vašeho smartphonu a dron ji bude následovat!

 

 
6osý gyroskopický stabilizátor

Letecké kousky

3 režimy rychlosti

Funkce automatického trimování

Funkce kompasu (bez hlavy)

Pro venkovní použití

Možnost ovládání pomocí mobilní aplikace

Rozlišení fotografií: 1920 x 1080 px

Rozlišení videa: 1280 x 720 px

Max. vzdálenost přenosu videa: 50 m

Doba nabíjení: ~150 min.

Doba letu: do 12 min.

Dálkové ovládání (2,4 GHz) Dosah

 dálkového ovládání: až 100 m

Provozní teplota: 0 – 40 °C

Baterie dronu: Li-Po 1300mAh 3,7V Nabíjecí

 napětí: 5 V, 1 A

Napájení dálkového ovladače: 3x 1,5V AA baterie

Hmotnost dronu: 193 g

---

generovaný v shopGold



 

Vhodné pro osoby starší 14 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

